
医教振発第 12 号 

令和 5 年 6 月 5 日 

 

 全 国 国 公 私 立 大 学 (校) 
 

   医 科 大 学 長   殿 

   医 学 部 長   殿 

   医 学 群 長   殿 

   医 学 類 長   殿 

   学  校  長   殿 

 

 公益財団法人医学教育振興財団 

 理事長 小 川 秀 興 

 （公印省略） 

 

第 34 回「医学教育指導者フォ－ラム」の開催について（ご案内） 

 

 本財団の事業につきましては、格別のご指導とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、財団では、医学教育の改善に資すること等を目的として、標記事業を別紙要綱のとお

り、対面・オンライン(Zoom ウェビナー)にて開催いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、貴殿、附属病院長、教務委員長、若しくは医学教育関係者が

ご参加くださるようご案内申し上げます。 

 つきましては、同封の参加要領をご一読いただき、財団ウェブサイトより参加申込書をダウ

ンロードの上、6 月 26 日(月)までに、メールにてお申込みくださるようお願い申し上げます。 

 また、講演資料については、7 月 20 日(木)に財団ウェブサイトに掲載することを申し添え

ます。 

 

同封書類 

1 開催要綱 

2 参加要領 

3 参加申込書 

本件連絡先： 

公益財団法人医学教育振興財団 

113-0034 東京都文京区湯島 1-9-15 

御茶ノ水 HY ビル(茶州ビル)7 階 

E-mail admin（ここにアットマーク）jmef.or.jp 

電話 03-3815-3895 FAX 03-3815-3896 


